IRYAN
A

CURSO: 141 - Secretariado Executivo Trilingue (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
73060-8

70681-7
67754-3
75686-6
64907-0
71481-0
67762-5
72134-9
66242-0
75370-0
68139-9
60339-3
61103-4
70222-4
68146-3
76655-4
71703-0
61706-9
75490-8
75286-4
64822-1
76151-8
75593-5
61709-0
75414-6
61221-8
65273-2
61721-5
62762-2
71806-8
68122-1
65853-2
71407-3
71346-6
69886-1
64938-7
71257-4
72468-3
64171-8
74636-0
60047-9
65191-5
75011-2
67466-8
68683-4
75844-7
60030-1
62040-7
70074-0

NOME DO CANDIDATO
ALLICY MARIA DEMARTINE JESUS

ANA BEATRIZ GOMES TOMAZ

ANA BEATRIZ STOBBE

ANANDA BENTO LUNA

ANDRESSA SCALABRINI

ANELISSE GISELLE MENDONGCA
AUGUSTA MASSAROTTO CALVI
AUGUSTO ANSELMO LOPES FERREIRA
BRUNA MENDONCA DOS ANJOS
CAROLINE CALIXTO OTO

DENISE APARECIDA SANTOS MARTINS
DENYZE REZENDE PEREIRA

ELIDA MAIARA SILVA DE OLIVEIRA
EMILY MORENO DA SILVA

EUDECIR LEMOS JUNIOR

GABRIELA DOS SANTOS SERENINI
GABRIELE STEFANY DE OLIVEIRA LIMA
GABRIELLY RODRIGUES

GUSTAVO HENRIQUE DOS SANTOS COSTA

HEMERSON JEAN CALIXTO FILHO
ISABELLA MICHALSKI DOS SANTOS
ISRAEL DA SILVA CAMARA

JAYNE DA LUZ CASTRO

JHENIFER PREZOTTO GARCIA

JOAO PEDRO FERREIRA TSUNODA
JOICE MARIA DOS SANTOS
JONATHAN ALMEIDA DE SOUZA
KAROLINE SILVA TERTULIANO
KETLEN GABRIELLY GULARTE
LETICIA SODRE ESPER

LORENA FERREIRA CASTANHO
LORENA TRAJANO LIMA

LUDSON YURI MATSUDA

LUIZ MIGUEL MIRANDA DE BRITO
MARIA ISABELLA COMINI DA SILVA
MARIANI GUIMARAES SANTOS
MATHEUS DUKIEVICZ FERREIRA CRUZ
MILENA ATILIO ROSALES

MILENA BEATRIZ DA SILVA DE SOUZA
MOACIR LUCIO JUNIOR

NAYARA REGINA DE SOUZA CAMPOS
NAYSA SANTOS DA SILVA

NICOLE DA SILVA ROQUE

PATRICIA MELO CASTILIONI

RAFAEL PIVA PERBONI

RAFAELA TEIXEIRA ROSSI

RAQUEL DOS SANTOS SILVA
RAQUEL RICHTER NAZARI

RENAN DE MIRANDA ALMEIDA

CONH.
GERAIS RED
49.0 85.0
66.5 53.0
715 104.0
78.0 104.0
AUS AUS
66.5 83.0
935 1110
81.5 0.0
AUS AUS
33.5 66.0
48.5 49.0
51.0 77.0
67.0 102.0
AUS AUS
AUS AUS
73.5 99.0
57.0 63.0
75.0 98.0
725 84.0
56.5 60.0
103.5 101.0
53.5 87.0
AUS AUS
68.5 96.0
AUS AUS
56.5 110.0
46.5 98.0
AUS AUS
AUS AUS
68.0 72.0
835 102.0
57.0 107.0
65.5 92.0
30.5 0.0
69.5 62.0
84.0 111.0
69.0 65.0
76.0 114.0
845 111.0
76.5 80.0
42.0 97.0
77.0 84.0
705 114.0
73.5 99.0
82.5 99.0
775 101.0
0.0 N.A
94.5 92.0
775 80.0

TOTAL

P1
134.0

119.5
175.5
182.0
AUS
149.5
2045
81.5
AUS
99.5
97.5
128.0
169.0
AUS
AUS
172.5
120.0
173.0
156.5
116.5
204.5
140.5
AUS
164.5
AUS
166.5
144.5
AUS
AUS
140.0
185.5
164.0
157.5
30.5
131.5
195.0
134.0
190.0
195.5
156.5
139.0
161.0
184.5
172.5
181.5
178.5
0.0
186.5
157.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
21.0 0.0
25.0 6.0
445 15.0
445 15.0
AUS AUS
21.0 9.0
375 16.0
40.0 7.0
AUS AUS
20.0 4.0
215 4.0
24.0 13.0
545 18.0
AUS AUS
AUS AUS
32.5 0.0
24.5 6.0
44.0 0.0
35.0 0.0
16.0 13.0
33.5 18.0
25.5 6.0
AUS AUS
325 6.0
AUS AUS
18.0 4.0
15.0 0.0
AUS AUS
AUS AUS
37.0 6.0
46.5 16.0
40.0 15.0
23.0 0.0
4.5 0.0
175 0.0
38.0 0.0
29.5 15.0
315 9.0
25.5 12.0
53.5 7.0
15.0 0.0
27.0 0.0
34.0 6.0
39.0 16.0
38.0 16.0
36.5 3.0
AUS AUS
275 6.0
245 4.0

HIS
14.5

235
25.5
23.5
AUS
235
59.0
28.5
AUS
28.5
28.0
26.0
20.0
AUS
AUS
27.5
15.0
255
35.5
38.5
43.5
39.0
AUS
225
AUS
225
47.0
AUS
AUS
30.0
39.5
29.5
42.5
23.0
26.5
54.5
28.0
45.0
41.5
35.0
255
29.0
275
28.0
48.5
28.5
AUS
32.0
20.5

SOC
38.0

34.0
56.0
39.5
AUS
31.0
60.0
51.0
AUS
42.0
49.0
335
33.0
AUS
AUS
60.5
29.5
38.0
50.5
43.0
57.5
48.5
AUS
49.0
AUS
59.5
38.0
AUS
AUS
33.0
51.5
35.0
53.0

5.0
63.0
61.0
33.0
59.5
65.5
42.0
20.5
41.5
46.0
61.0
66.5
39.5
AUS
55.5
64.5

P2
735

88.5
141.0
122.5

AUS

84.5
172.5
126.5

AUS

94.5
102.5

96.5
125.5

AUS

AUS
120.5

75.0
107.5
121.0
110.5
152.5
119.0

AUS
110.0

AUS
104.0
100.0

AUS

AUS
106.0
153.5
119.5
118.5

32.5
107.0
153.5
105.5
145.0
144.5
137.5

61.0

97.5
113.5
144.0
169.0
107.5

AUS
121.0
113.5

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

207.5
208.0
316.5
304.5
0.0
234.0
377.0
208.0
0.0
194.0
200.0
224.5
294.5
0.0
0.0
293.0
195.0
280.5
2775
227.0
357.0
259.5
0.0
274.5
0.0
270.5
2445
0.0
0.0
246.0
339.0
283.5
276.0
63.0
238.5
348.5
239.5
335.0
340.0
294.0
200.0
258.5
298.0
316.5
350.5
286.0
0.0
307.5
271.0

a4
43
12
14

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

CURSO: 141 - Secretariado Executivo Trilingue (Noturno-Maringd) (VAGAS: 16)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL (ORDEM ALFABETICA)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
76737-1

68557-9
62409-9
73126-1
70920-8
73204-0
70891-4
61510-0
67335-6
69891-1
61814-6
72657-0

NOME DO CANDIDATO
RICARDO CREMONIZI DE SOUZA FILHO

SAMUEL BRITO SILVA

SHIRLEY SAYURI ONISHI

SOFIA ISABELLA OHEP ZAMBRANO
TATIANE AUGUSTA DA SILVA

TAYANI PAULINO MARQUES

THAIS FERREIRA DE CARVALHO
THAIS MANOEL FERREIRA

TIFANI MILENA DA SILVA NASCIMENTO
VICTORIA YASMIN SASSAKI EBRAHIMI
WILTON APARECIO DO NASCIMENTO
YAGO RATH PURETZ

CONH.

GERAIS RED
88.5 62.0
92.5 94.0
AUS AUS
78.0 87.0
69.0 90.0
63.5 91.0
1115 108.0
AUS AUS
76.0 98.0
74.0 91.0
645 105.0
70.5 95.0

TOTAL
P1
150.5

186.5

AUS
165.0
159.0
154.5
219.5

AUS
174.0
165.0
169.5
165.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
30.5 2.0
35.0 0.0
AUS AUS
25.0 8.0
52.0 15.0
45.0 9.0
53.5 16.0
AUS AUS
29.5 6.0
45.5 15.0
45.0 6.0
43.0 3.0

HIS
24.5

41.0
AUS
29.5
355
225
31.0
AUS
35.0
27.5
29.5
31.0

SOC
42.0

73.0
AUS
40.5
62.5
42.5
55.5
AUS
56.5
185
33.0
38.0

TOTAL ESCORE

P2
99.0

149.0

AUS
103.0
165.0
119.0
156.0

AUS
127.0
106.5
1135
115.0

FINAL CLAS SITUAGAO

249.5
335.5

0.0
268.0
324.0
273.5
375.5

0.0
301.0
271.5
283.0
280.5

35
8
32
10
28
2
15
29
22
23

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO
AUSENTE
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



